
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Starostwo Powiatowe w Gorzowie Wielkopolskim 
ul.  J. Pankiewicza 5-7             66- 400  Gorzów Wielkopolski                               www.powiatgorzowski.pl 
tel .  95  7330  400                      fax . 95  7330  401                                              starostwo@powiatgorzowski.pl 

 
 
 

 

Gorzów Wlkp. 06.04.2022 r. 

nr IRS.272.10.2022.TCz 

Informacja z otwarcia ofert 

 

W dniu 06.04.2022 r. o godzinie 10.15 w siedzibie Zamawiającego – w Starostwie Powiatowym w 

Gorzowie Wlkp., przy ul. J. Pankiewicza 5-7 nastąpiło otwarcie ofert złożonych w ramach 

postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie pod nazwą: „DOSTOSOWANIE 

ISTNIEJACYCH ZBIORÓW DANYCH BAZY BDOT500 DO PRZEPISÓW 

ROZPORZĄDZENIA MINISTRA ROZWOJU, PRACY I TECHNOLOGII Z DNIA 23 LIPCA 

2021 R. ORAZ ZAŁOŻENIE BAZY BDOT500 DLA GMINY BOGDANIEC, DESZCZNO, 

KŁODAWA, LUBISZYN, SANTOK ORAZ MIASTA WITNICA”. 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierzał przeznaczyć kwotę 303.746,00 zł. 
Do dnia 06.04.2022 r. do godziny 10.00 do Starostwa Powiatowego wpłynęło  14 ofert. 

Ofertę złożoną w sposób umożliwiający jej ocenę złożyły następujące firmy, (wraz z elementami podlegającymi 

ocenie): 

 

Lp 
Nazwa oferenta 

 

wartość 

netto  

(bez VAT) 

Stawka 

podatku 

VAT (%) 

Wartość 

podatku VAT 

Wartość brutto  

    (z VAT) 

Termin 

płatności 

1 
Aleksandra Rejowicz ALL-Maps                                 

ul Kościelna 8/14, 30-034 Kraków 
226.829,00 23 52.170,67 278.999,67 30 dni 

2 
OPGK Rzeszów Sp. akcyjna                                            

ul. Geodetów 1 35-328 Rzeszów 
231.685,80 23 53.287,73 284.973,53 30 dni 

3 
P.U. ARCHI-SCAN Sp. z o.o.                                            

ul. Gdańska 27, 41-800 Zabrze 
218.699,19 23 50.300,81 269.000,00 30 dni 

4 
GEOTACH    Piotr Wiśniewski 

ul. Chodkiewicza 15, 85-065 Bydgoszcz 
218.400,00 23 50.232,00 268.632,00 30 dni 

5 
 GEORES Sp. z o.o ul. Targowa 3,                                    

35-064 Rzeszów  
222.200,00 23 51.106,00 273.306,00 30 dni 

6 
GEOS Geodezja Marcin Szepielak                                  

ul. Mościckiego 47, 33-100 Tarnów 
209.400,00 23 48.162,00 257.562,00 30 dni 

7 
EXIGEO Sp. z o.o.                                                          

ul. Gallusa 12, 40-594 Katowice 
299.977,00 23 68.994,71 368.971,71 30 dni 

8 
GEOSYSTEM Łukasz Kuropka                            

ul. Kaliska 50A 56-500 Syców 
469.000,00 23 107.870,00 576.870,00 30 dni 

9 Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-

Kartograficzne Sp. z o.o.                                            

ul. 1 Maja 13, 10-117 Olsztyn 

238.420,00 23 54.836,60 293.256,60 30 dni 

10 Przedsiębiorstwo Geodezyjno  – Kartograficzne 

VERTICAL Sp. z o.o 44-240 Żory, ul. Stodolna 31 
217.000,00 23 49.910,00 266.910,00 30 dni 

11 Konsorcjum Lider Pax Geodezja Sp. z o.o.                    

ul. Obornicka 330,  60-689 Poznań i Pracownia 

Geodezyjno – Kartograficzna Magdalena 

Szerszeńska ul. Jasielska 9b, 60-476 Poznań  

240.982,00 23 55.426,00 296.407,86 30 dni 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Starostwo Powiatowe w Gorzowie Wielkopolskim 
ul.  J. Pankiewicza 5-7             66- 400  Gorzów Wielkopolski                               www.powiatgorzowski.pl 
tel .  95  7330  400                      fax . 95  7330  401                                              starostwo@powiatgorzowski.pl 

 
 
 

 

12 

Pracownia Geodezyjno – Projektowa                     

GEOMIERZ   Jarosław Kucmierz                                                                              

ul. Szkotnik 2B, 33-100 Tarnów 

 

189.900,00 23 43.677,00 233.577,00 30 dni 

13 

Konsorcjum Lider 

Zakład Usług Geodezyjnych i Kartograficznych 

„Pryzmat” Sp. z o.o.                                                                   

ul. Modlińska 310/312 03-152 Warszawa 

 

Członek - Konsorcjum  

 Zakład Usług Geodezyjnych i Kartograficznych 

„Pryzmat”  Zenon Kulesza                                              

ul. Solskiego 13, 42-209 Częstochowa 

 

Członek konsorcjum 

ECO-BART Sp. z o.o.                                                                    

ul. Modlińska 310/312, 03-152 Warszawa 

143.229,99 23 32.942,90 176.172,89 30 dni 

14 
Warszawskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne S.A            

ul. Biograficzna 2, 01-991 Warszawa 376.611,43 23 86.620,63 463.232.06 30 dni 

 

 

 

 

 

Termin wykonania zadania: do 15.11.2022 r. od dnia podpisania umowy. Wykonawca zaakceptował warunki 

płatności określone przez Zamawiającego w specyfikacji warunków zamówienia. 

UWAGA 

1. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej 

oceniona do złożenia dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu 

oraz brak podstaw wykluczenia, wskazanych w SWZ jeżeli taki wymóg był zamieszczony w SWZ. 

 

Informację sporządzili: 

Tomasz Czerwonko              Zatwierdzam 

Marek Ślusarski          Starosta Gorzowski 

         (-) Magdalena Pędziwiatr 

 


